Письмо №421 от 13 апреля 2020 г.
[bookmark: _GoBack]О бесплатном доступе к образовательной онлайн-платформе «Инфошкола»
 Руководителям ОО
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан №06-3456/01-08/20 от 10.04.02020г. МКУ «Управление образования» направляет для использования в работе письмо ООО «Инфоурок» о бесплатном доступе к образовательной онлайн-платформе «Инфошкола» (https://infourok.ru/school) для организации дистанционных занятий с учащимися общеобразовательных организаций.
Просим Вас довести данную информацию до сведения заинтересованных лиц.

Приложение:   на 1 л. в 1 экз.

Начальник МКУ «УО»:                                                          Х. Исаева

Исполнитель:
У.Магомедова
Тел.:89034825746